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KWQREFNBBIMEEARETENES FHEUESIAR (PCVD) TZHEM
Bl 1§&F PCVD ITZxifslFEImEHER NS =, K Y ARRBIEHFIEHER
IS ERBIEARBYILET, MMAEBFIERMETERKABANGESRREHRRN
RBYEE =, FHETLURERIEH P OEENBRERHERIILT,

Pttt

- DWDM FRZEiK s B BAMEFIRER T R EH

« TJSEER C/L JRER 80% ~ 120% FIZRFME

- EEANRESS A BE RN

- 2mEETF

- REIREERN

- TREREVEEF IR R T, EERRREKE

- FEMNEEGMEA BE RIFIVBIENYE, —REEBRRIEER

=M F

+ G.652 RIS TAHINE - DWDM f£5& 5
ER5 + SDH &4 REE

STM-64 | STM-64
LT BMMER  AH

HWAKES  GESEER HHAES

FEF MR EAFMEIRER AT SDHR S

+ CATV B&BMRSR
- BEET



PR o

« G.652 CRERtaaMEAET

+ G.652 C RERR BEHMEL

+ G.655 C IRER B HIRMRILEF
« CATY IS amBEFH DCF

W W W R

a0 B0 §o 80

5 O &5 8

Sl e 0 740

DM1012-A)
DM1010-E)
DM1011-A)
DM1013-A)

G.652 DCF &aifihs%

-100

-110

Dispersion(ps/nm -km)

-160

1520 1525 1530 1540 1545 1550 1560 1565 1570

i (nm)

O fe4=
F‘nn;a*iﬁ
FeeFAea TDCF-G.652C/170 BD NDCF-G.652C/250 | BD SNDCF-G.652C/170 | DCF-G.655C/250 SDCF-G.652C/170LD
ERES - DM1012-A DM1012-D DM1011-A DM1013-A
FeFEitEE
TR (nm) 1525~1565 | 1525~1565 1525~1565 | 1525~1565 1525~1565
EHERE (um) 5041.0@1550nm 50+1.0@1550nm 5.0+ 1.0@1550nm 45+1.0@1550nm 5.0+1.0@1550nm
1525~1565nm3, (dB/km) | <0.62 <0.62 <0.62 <14 <06
1545nmEEEA R (ps/nm - km) | -100 ~ -250 -100 ~ -200 -100 ~-200 -160 ~-360 <-160

1545nmAETT BRI (nm?)

0.00309~0.00410

0.00309~0.00410

0.00309~0.00410

0.0176~0.0264

0.00309~0.00410

JLfatERE

BEHRE (um) 87.0% 4.0 120.0 = 10.0 1200 £ 10.0 110.0 = 10.0 1200 = 10.0
HEEER (um) 170.0 £+ 10.0 245.0 £ 100 1750 £ 15.0 245.0 £ 100 1750 = 15.0
BEFEE (%) <10 <10 <10 <10 <10

T/ BRLEIRE (Lm) <10 <10 <10 <10 <10

L WREINE AR | RSO BRI | RS NS RRNE | TR B LR | RUSESNE 7S s i
« 010001 hr#=S 202205
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TS LT (PH-SMF)

KRS REATRZIHNE SHEHNAEROARHFMARNRTI=m. KRB PCVD T
ZHE, AFIREN Ge/F HZeIMRARNBHIVOKSLEH, HARMEI/LAHFER.

HA PH1010-A £ ARHR AL, REEMSH/LAERESIHHAE 6.652.0 fri#; PH1010-D
#E G.652.D frifE, FEFIMBRALE 200um, EETF/NELHRER,

PH1011-A RBHFHAFE, BREEMTH/LAERZFIFHHE G.657.A1 #7/f; PH1010-C H4F
BEREHN Ge/F £igMEHE R, EEERFAAEMENRERN, REMEMT G.657.AL REER,

PH1011-C 1 PH1011-D B 4F 2534 ZRAIRFAEE RTE ITU-T FLER G.657.A2 SEEA RIS 38418
Ft4f. Hep PH1011-C 2%# 125/250um R~F, PH1011-D 2 125/200um R+,

PH1012-B 22 G.657.B3 R AERYSR{F R 4LT; PH1012-A B R T REERRENETHT
BB R BRI, HRTHERAT G.657.B3 17, AT CiKE; PH1012-C #/E G.657.B3
RENAEARLS, RERFNESHE, FEESENEARAFPER.

ittt =R

- PR S LA . BB /s

. R . RSB

- 56,652 BIET AT RFNEEIE . et

. RIFHREDE . BaE

. RIFHHMDE « INECRSERUISSEAEFHOASS (EDFA)

- REFEINURIEEE, HIESBEATIAE 200kpsi - BERSERSEMY (DWDM)



= b

< KSR RS REASRTIFFERAT ITU-T G657

IEC60973-2-50 A RAFE

= mistn

ERIFILLT

PH PH PH PH PH PH PH PH PH
FFRE 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 8/125- 8/125- 8/80-
13/250A | 13/250C | 13/200 14/250 14250+ | 14/200+ | 14/250 142508 | 12/165
ERRe PH1010-A | PHI010.C | PHI010D | PHL0L1-A | PHL011.C | PH1011D | PH1012-A | PH1012-B | PH1012-C
sBETE G652D | GESTAL | G652D | GESTAL | GESTA2 | GESTA2 | G6ST.B3 | GEST.B3 | GG5T.B3
HFIERE
@1310 (dB/km) | <035 <035 <035 <035 <035 <035 <035 <0.35 <0.40
i @1383 (dB/km) | <035 | <035 <035 | <035 <035 | <03 <035 | <035
@1550 (dB/km) | <0.20 <020 <020 <020 <021 <021 <02 <0 <0.30
@1625(dB/km) | <024 | <024 <024 | <024 <024 | <04 <024 | <024
FEFRIE R (nm) <1310 | <1310 <1260 | <1310 <1310 | <1310 <1460 | <1310 <1430
1815 @1310nm (um) | 8795 | 84-9.2 87-05 | 8492 84-92 | 84~92 82-90 | 82-90 8.2-9.0
BE @1550nm (um) | 99~109 | 9.3-103 | 99109 | 93-103 | 93-103 | 93-103 | 91-101 | 9.1-10.1 | 9.1~10.1
JUfEItERE
BEER (um) 1247405 | 1247405 | 125007 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 800%10
BEFEE (%) <05 | <05 <07 | <05 <05 | <05 <05 | <05 <07
FEER (um) 2400450 | 2400450 | 200.0+50 | 240.0+50 & 2400450 | 195.0%50 | 240.0+50 | 240.0+50 | 165.0+7.0
SEEILE (um) <03 [ <03 <05 | <03 <03 | <03 <03 | <03 <05
HECRRLE (1m) <8 | <8 <8 | <8 <8 | <8 <8 | <8 <12
B (H42)(m) >4 =] =2 = >4 | >4 >4 | >4 =2
LS
TR | - [EpEsE S B HR4E HnmiGEE M R FinisFE BhnisFE M IniRFE MM E FhnisFE
(dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB)
0mm | 1 1550 | - | <05 . | <05 <01 | <ol - <0.03 <0.15
0mm | 1 | 1625 | - | <15 - | <15 <02 | <02 . | <010 <045
75mm | 1 1550 | - [= : 2 <02 <0.2 <0.03 <0.08 <0.08
75mm | 1 1625 | - : 2 5 <05 | <05 <0.15 <025 <025
50mm | 1 | 1550 | - - - - ) [ - <005 | <015 <0.03
s0mm | 1 | 1625 | - . - - - - <015 | <045 <0.10
HiiERE
TS (kpsi) WL | 100200 [ 100200 | 100200 | 100200 | 100200 | 100200 | 100200 | 100/200 | 100/200
TS
e [ &4 1310nm, 1550nmA11625nmBNEEA (dB/km)
BEEF | -60°C~+85°C <0.05
+ 010002 hR#== 202205
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22 {FILED B/ SR IELT (CSF)

KYREFLESERREFRNATRHFRAMARNEHRELT~m. RFFBPCVWDI
ZHE, TREATEERFNEFENLA—HE. XGRATRANLRE8ESELR Ge/
FHEMMEERIZT, RIMTHAANMHLE, FEATREERMIMERSESN, EGXTE
BREFHEXTROEZA, HF CS1012-A,CS1013-A X 4EMATF 580nm-850nm ] I Y K R HY
FFBE BREH, CS1015-AF 980/1060nm RKANXFRE RIFAVAIMEAE, CS1011-A#
CS1011-B &7 1310nm iR <A AR 28 fFimEAH), CS1018-A #l CS1018-B %779 1550nm
T B ARAmmARSl, H, CS1018-A REEMERILTF G65TA2,

= tHE

. W LRSI - {EAEEIRFE

- fREEIALRE - {EATHR

. BRSBTS - IR
=R

. RIFBER. EABBTRARS . LK

. REBEIE. REPRARA DWDM ok . REHERISTKLHIE

. SRR + C/LREREIRFEIGRA Y 38



ERIFILLT

FeeFER CS980-80-16/165 CS980-80-20/165 CS1060-80-14/165 CS1310-80-16/165 CS1550-80-18/165
RS CS1015-F CS1015-D CS1016-C CS1011-B CS1018-B
FFERE
A TR (nm) 980/1550 98071550 980/1060/1550 1310/1550 1550
FeEFELER (nm) 930240 930:£40 930240 1240450 1450450
5.0£0.5@980 4,0£0.5@980 5.9£0.5@980 6.4£0.5@1310
EHERE (um) = i G et 63+0.5@1550nm
7.5+0.5@1550nm 6.5+0.5@1550nm 6.20.5@1060nm 7.2+05@1550nm
<2.5@980nm <2.5@980nm <2.1@980nm <0.75@1310nm
=#E (dB/km) @ @ @ © <0.5@1550nm
<1.0@1550nm <1.0@1550nm <1.5@1060nm <0.5@1550nm
IRG:H
BEERE (um) 80.0+10 80.0£10 80.0+10 80.0£10 80.0£1.0
FREERZ (um) 165.0+5.0 165.0+5.0 165.0+5.0 165.0+50 165.0+5.0
BEFEE (%) <05 <05 <05 <05 <05
o/ EECE (Um) <05 <05 <05 <05 | <05
ELIRGE
980nm | - <002 P \
18 -
®20mm (dB) 1310nm - - - <0.01
1550nm | - <005 - <0.01 <001
18 980nm <0.01 - \
®30mm (dB) 1550nm | <0.08 3 \
ik T
55 A (kpsi) B4 | 1000r200 | 10001200 ‘ 1000r200 ‘ 1000r200 | 10001200
HiRE
";'EFE(“C) | -60~+85 | -60~+85 \ -60~+85 ‘ -60~+85 | -60~+85
Jesrdem C5630- CST80- CS980- C5980- C51060- CS1310- CS51550-
. 125-13/250 125-14/250 125-16/250 125-20/250 125-14/250 125-16/250 125-13/250
RS CSI1012-A CS1013-A CS1015-A CS1015-B CS1016-A CSI011-A CS1018-A
FFERE
BB TR (nm) 580/630 780/850 980/1550 98071550 930/1060/1550 1310/1550 1550
FEEFEELE R (nm) 58040 73040 930+40 930+40 93040 1240+50 1400£50
5.0£0.5@980 4.0£0.5@980 5.9+0.5@980 6.4£0.5@1310
HHER (pm) 40+0.4@630nm | 45+0.4@780nm il i g im il 9.1+0.5@1550nm
7.5+05@1550nm 6.5+0.5@1550nm 6.2+0.5@1060nm | 7.2+0.5@1550nm
. <2.5@980nm <2.5@980nm <2.1@980nm <0.75@1310nm
=#E (dB/km) <12.0@630nm <4.3@780nm <0.3@1550nm
<10@1550nm <10@1550nm <15@1060nm <0.5@1550nm
TR
BEERE (um) 1247405 124.7£05 1247405 124.740.5 1247405 1247405 1247405
FEERZ (um) 240.0+5.0 240.0+5.0 240.0+5.0 240.0+5.0 240.0%5.0 240.0+5.0 240.0+5.0
BEFEE (%) <05 <05 <05 <05 <05 <05 <05
B EEGE (um) <05 <05 <03 <03 <03 <03 <05
ETIRGE
18 1550nm <020
¢$15mm (dB) 1625nm <050
980nm <002 :
16 1310 <0.01
$20mm (dB) il ==
1550nm <005 <0.01 <005
15 980nm <001 -
$30mm (dB) 1550nm <0.08 =
iR
THigesk I (kpsi) Bk 1000r200 1000r200 | 1000200 1000200 1000200 10001200 1000200
R
BE(°C) -60~+85 -60~+85 60~+85 -60~+85 60~+85 -60~+85 -60~+85
« 010003 hRZ= 5 202205
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SHAFURBIRNLT (BI-SMF)

KXEHMAHBRBELTRN T RN E AN B RS E RN ARG, BEidR
YRR S5, RARBRENRZH®ES, RNZHMFFEAEAR Smm, BT LT
sl R S hL 2 TZMM SR, RFRETRNIMMEE, rAEsRERESKEREK
R, ZARFIP, BII011-AEMAFHEHS; BI1015-A fl BI1015-Bi&AF LT KreE, HP
BI1015-B A EEEEZER 80um NARF/KLT, RST/NEABHFINA,

[l L ES

« B LIRBTERIRENTEETE

- (R

- FEHRHTLIETSE

- RIFHONURIERE, THiRIRERAE 200kpsi
- BEHRE 80um, EIMALFNEIE

=R

« INRSTRIEER
. RHFHS
o IKIFER



= antgtn

JesfaeR) BI 6/125-18/250"° | BI6/100-18/200 | BI7/125-18/250 | BI7/80-18/170"®  BI7/80-19/170 | BI8/125-14/250

RS BI1011-A BILOL1-C BILO15-A BIL015-B BILO15-F BI1016-A

FFERE

LR (nm) <1260 <1260 1350~1500 1350~1500 1350~1500 | <1260

FEECRK(hm) <1420 <1420 - ) - 1300~1324

WHFEF@L3100mum) | 65104 65404 : . : | 86104

BWFERELS500mum) | 74405 74£05 | 7.5+04 7.0+0.4 6.6:£0.4 | 9.6+05
= H@1310nm(dB/km) <039 <042 - |- |- <0.35
=R®1383nm(dB/km) ) ; . . . <035

= H@1490nm(dB/km) <026 <032 } ) ) )

R @1550nm(dB/km) <0.24 <030 <0.26 <0.28 <0.28 <0.21

= R®1625nm(dB/km) | <025 <031 <0.27 <0.29 <0.29 <023
JL{atERE

BRHERE (um)® 1247405 | 100.0+1.0 | 1247405 | 80.0+1.0 | 80.0+1.0 124.4+0.4
HEER (um) | 2400450 198.0%5.0 | 240.045.0 170.045.0 170.0+5.0 | 2400450

BEFEEE (%) | <10 <10 | <07 <0.7 <07 | <07
/BRI (um) <06 <06 <06 <06 <06 <06

Ereid ) =

13 1550nm | - <0.05 B : : <0.15

$10mm(dB) 16250m | - <0.15 : . . <045
18 | 1550nm | <0.05 . : . . <0.05

$15mm(dB) 1625nm | <0.10 - : s s <025
1®  1550nm | <0.02 ) ) ) ) <0.03

$20mm(dB) 1625nm | <0.05 ] } ] ] <0.10
25EpL0mm(dB) | 1550nm | - : <0.02 <0.02 <0.02 -

108 1550nm | <0.01 . : . . :

$30mm(dB) 1625nm | <0.02 : : . . :

HmEEE

sk (kpsi) Bk 150 150 | 150 | 200 | 200 100

IR

BEE(°C) | -60~+85 | 60~+85 60~+85 60~+85 60~+85 | _60~+85

DETRASMER200umR T 4

DRI HIMER135um R LA

I EFBEEFEOuMIEL00umIFIRAER T L4

+ 010004

hir#=S 202205

4T sle gt pn
EILEF LR

BRRAR



EhIFeet

SFEET (MCF)

ZENRAR—MERFNEERPFES MRILATHMELS. FFRBdRAEA
BETNERIELSH, ERRAKEBRBANENEMAAGSEE. KKARSZLA
AXBLTEN, EATREMEAFHENNAR R, ETE2ERESNE T,
FE—RAGHENFRSHAES, TRAESRERE, SRS EEPEALT

FRmEERR.

MEZEDEREXEANZENSZ T EREANZRE, ZTATREREN—TE
BHAGAREARE. AEHRERNKFRNSEAGLURALRE, RORESTHLT

Tl .

ot

- RIS SYIRRE
- B ZEIBERT

= mistn

Tk EfFSEHEr ZNA.

« AANA—HERS
- BRIEE—E0RRRIE

Fanhz

« BABTERLBERERS
» MEBEABEZWSEARN

« DRIV ER
- ETig&ENA

FeefR MCF 7-42/150/250(SM)
FmiRs MC1010-A
FERIER ERER BT
HFERE BE -l
ERILFEHT (HH4B4F ) (dB/100km) <45 -50
Z=H@1310nm (dB/km) <045 0.4
= @1550nm (dB/km) <0.30 0.25
TEHCEE (nm) 1290~1320 1308
B @1550nm (ps/nm - km) 17.0£1.0 17.1
TRIRIEEE (ps/km*) <2 <15
FeaEEE IERA (nm) <1300 1250
E7E1Z@1310nm (um) 85+0.5 8.4
BHEE@1550nm (um) 9.5+0.5 9.5
JLfaidaE
SEHEE (um) 8.0+05 79
TCAEJEE (um) 415+15
BEERE (um) 150.0+ 2.0
&BEHEE (um) 245.0 + 10.0
RERRER
R PIRER RS AIERIM SRR
fEFIRE (°C) -40 ~+70
iiEaE
FEHRES R (mm) =75
KHIZRRFIE (mm) =15
535 R EE (kpsi) =50

« 010005 hZs= 202205

9



SIEETRNR LRIR

ZEAABANBLEERE—MENSTAAESACEETEEAASUEBEIE

fF, ESTRANEANAFERNESFEERSHERNINGE, T~ mEAH#HT
2, BB ENAGSET RN RIBAGFE, ROBESHR, SEIRRFENAL
ElE, KYQRAZHAGRANBHBEREALEESN, BaQRANEEHETK

HOURTHRERENBESERAL, REM ANMERR.

=t

- RAERERE
. R E—BevER R

« BETGEBEEL
« BREERA FC/PC 8¢ FC/APC S#R4T

BRIt

Fafstn
RRAR FAN-7-42
ERIER HISHF R NBHIER
FeFERE EE HAE
TN RFEE@1550nm (dB) <15 1.0
ERAHENSFE@1550nm (dB) <2.0 15
[E]R45FE (dB) >45 50
HILIEHT (FHEBLFTY) (dB) <-50 -55
JLEHERE
ZIHRKE () >1.0 15
EPIRELTHEE (#R4F)(m) >1.0 2.0
RIBRAT K (BkeR) (m) >0.5 1.0
ENESG ¢ ph
HERT (mm) ®4X180
fERRE (°C) -40~+70

Kot aRGARAR

10



DIEHEF (FMF)

ETERESERANMEAGFRRAL, EHRMEAFPERNERERFERIRIEEHTESE
iZ, URENREARGERETE, MRAGRAAAHNAEER, #MBBEEMUFA,
RUINIRE T R ARSTIENE,; AT MEAFRXAFBRANEZER, EEHIFLESR
HiRE, XFERETATRRANTE, ERTIFEMEREY RANTH. FHiERAMRA
HhERN. BENRAFARIEEHTRAER, TJURARSRARTE, BRARRRIRA
SFRYHR .

KRDEARFFIE PCVD TEFIEER T HSLEMNR B UR RIFNEFIEE, TTLIEIMH
EXE! (Step-Index). #1ZR! (Graded-Index) SEER MG ELEN, LRE T OB AELIER (F)
FIAERE (Inner Cladding) 3i&83E (Trench) 4549, AT LURIBARENZ T, SCHIMIE, MOiE, 7.
g, BETREZFHESHIMERLT,

ot =R

- BIFHHSIARS JUHEATEIH) - H5E (MDM)
. TREEPRE, EHARESLHNES .

- ENEREHERT, R OIAITER . o

- HEREXAFRAARENES BT
« MiERAL A RE RIS

=F =y
FEmistn
PRIES AT (T RY)
FeerAER FM GI-2
= RiRe FM2010-A
HEIHEE@1550nm ‘ HiETE HRE
TE (um) 20.0£0.3 =
BEER (um) 125.0+05
BEFEE (%) <0.7
THEREE (nm) 1450~1700
SREER (um) 245.0+10.0
LPO1 <23 212
&BE (ps/(nm -km))
LP11 <23 20,5
LPO1 <0.11 0.098
BERIEE (ps/(nm? - km))
LP11 <0.11 0.096
LPO1 =100 112
BH@ER (Lm?)
LP11 =140 152
LPO1 <021 0.19
FHEE (dB/km)
LP11 <021 0.20
E5BERYIE (ps/m) LP11-LPOL -03~03 0.14

11



ERIFILLT

PRI SELT (P EXEY)
FeerHR FM SI-2
~RES FM2010-B
FFHHE@1550nm HIRTER HEE
IBHE (um) 14.0+0.5
LT HZE@1550nm 1.4485
BEHRZ (um) 125.0+0.7
BEFEE (%) <0.7
BREBER (um) 245.0+10.0
LPO1 <2 21
ke -k
Apsimmr ko) LP11 <21 195
LPO1 i k
R (ps/(nm-km) 0 i
LP11 <0.1 0.07
LPO1 >100 130
BHER (um?)
LP11 >200 220
SR (dB/km) LPO1 <0.21 0.19
LP11 <0.21 0.19
E BRI (ps/m) LP11-LPO1 <21 1.9
BIERAEIELLT (FiEXE)
FeerRay FM SI-2-ULL
ERES FM2010-C
FFH@1550nm ¥IRTEE HEE
ofE (um) 16.0+0.2
BEHER (u1m) 125.0%1.0
BEFREE (%) <0.7
T4 (nm) 1450~1700
BEHER (u1m) 245.0+10.0
LPO1 21.0~23.0 2253
B8 (ps/(nm- km))
LP11 21.0~23.0 22.82
LPO1 0.08~0.11 0.1012
Nk . k
SR pslinm ) LP11 0.08-0.11 0.1011
LPOL 150~200 169
HMEH (um?)
LP11 150~200 167
<0. :
SRR (dB/km) LPOL 0.17 0.161
LP11 <0.17 0.161
E B (ps/m) LP11-LPO1 <5 2.36
PiseEF (HREEY)
FeLFHER FM GI-4
SRS FM2011-A
FFFE@1550nm BUETEE BRI (g
TMZ (um) 23.0+0.3
BEHRE (um) 125.0+0.5
BEFEE (%) <0.7
THERE (nm) 1450~1700
BEHERE (um) 245.0+10.0
LPO1 <230 214
& (ps/(nm-km) LP11 <230 215
LP21 <230 216
LPO2 <230 22.0
EOET R B IR AT 12



MiRHLF (HER)

FeEFAR FM GI-4
E=RiRS FM2011-A
FHFEE@1550nm HiRTEE L
LPO1 <0.11 0.099
R s k) LP11 <0.11 0.100
LP21 <0.11 0.099
LPO2 <0.11 0.100
LPO1 >100 118
LP11 >140 155
HHER (um) LP21 >200 204
LPO2 =200 217
LPO1 <021 0.194
LP11 <021 0.191
FRAH (dB/km) LP21 <021 0.194
LPO2 <021 0.194
LP11-LPOL <05 0.17
EDETESE (ps/m) LP21-LPOL <0.5 0.30
LP02-LPOL <05 0.31
PIRFeLT (BEXEL)
FeirR FM SI-4
PaiES FM2011-B
FHHHE@1550nm HIEEE HBEE
W (um) 18.5+0.3 .
BEERE (Um) 125+0.5 -
BEREE (%) <0.7 -
TAREHE (nm) 1450-1700 -
HREER (Um) 245.0+10.0 -
LPO1 <23 21.9
8 (ps/(nm-km) LP11 <23 225
LP21 <23 22.0
LPO2 <23 21.8
LPO1 <011 0.102
RO (o (ormkm) LP11 <011 0.104
LP21 <011 0.100
LPO2 <011 0.095
LPO1 =160 190
LP11 =160 181
HHER (Im’) LP21 >160 200
LP0O2 =160 182
LPO1 <021 0.191
LP11 <021 0.189
TAARI (dB/km) LP21 <021 0.189
LP0O2 <021 0.189
LP11-LPO1 <5 1.70
ESEFIIEE (ps/m) LP21-LPO1 <5 3.61
LP02-LPO1 <5 3.65
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BIRRRI IR (FiExE)

ERIFILLT

T ] FM SI-4-ULL
Eope FM2011-C
FEEE@1550nm HiRTEE HRE
BEE (um) 22.0+0.2 -
BREEZ (um) 125.0+1.0 -
BETEE (%) <07 -
TR (nm) 1450~1700 -
BEER (um) 245.0+10.0 -
LPO1 21.0~25.0 2251
& (ps/(nm-km) LP11 21.0~25.0 23.90
LP21 21.0~25.0 24.74
LP02 21.0~25.0 23.14
LPO1 0.08~0.11 0.1015
SR s/ k) LP11 0.08~0.11 0.1046
LP21 0.08~0.11 0.1033
LP02 0.08~0.11 0.1014
LPO1 200~300 269
LP11 200~300 254
HH@ER (um?) LP21 200~300 277
LP02 200~300 244
LPO1 <0.17 0.161
LP11 <0.17 0.161
TAF (dB/km) LP21 <017 0.163
LP02 <0.17 0.168
LP11-LPO1 <5 2.08
EDBFIYEE (ps/m) LP21-LPO1 <5 443
LP02-LPO1 <5 4.63
AR (TR
FeerER FM GI-6
RS FM2012-A
FFHFE@1550nm WiEERE HANE
BiZ (um) 256+0.3 -
BEHRE (um) 125.0%1.0 -
BETEE (%) <0.7 -
TR (nm) 1450~1700 2
BEHER (um) 245.0+10.0 =
LPO1 20.0~22.0 2131
LP11 20.0~22.0 21.40
&8 (ps/(nm-km) LP21 20.0~22.0 21.28
LP0O2 20.0~22.0 21.18
LP31 20.0~22.0 2132
LP12 20.0~22.0 21.68
LPOL 0.09~0.11 0.0988
LP11 0.09~0.11 0.0987
A (ps/(nm2-km) LP21 0.09~0.11 0.09%0
LP0O2 0.09~0.11 0.0981
LP31 0.09~0.11 0.1011
LP12 0.09~0.11 0.0960

KRR ERAR 14



NIRRT (IR

FeEF SR FM GI-6
RS FM2012-A
FAFHE@1550nm HIEEE B
LPO1 100~240 123
LP11 100~240 162
HRER (um?) LP21 100~240 217
LPO2 100~240 203
LP31 100~240 225
LP12 100~240 235
LPO1 <0.22 0.207
LP11 <0.22 0.206
FRERK (dB/km) LP21 <0.22 0.208
LPO2 <0.22 0.208
LP31 <0.22 0.21
LP12 <0.22 0.21
EDBEIE (ps/m) LPmn-LPOL 0.2~02 0.13
AIEAET (FEXEY)
FeirR FM SI-6
FaiES FM2012-B
FEFE@1550nm WIRSEE BRI
A (um) 16.01+0.2 -
BREER (Um) 1250+ 1.0 -
BEFEE (%) <0.7 -
T{E#HE (nm) 1450~1700 i
HEER (um) 2450100 -
LPO1 21~24 21.85
LP11 21~24 2263
8 (ps/(nm-km) LP21 21~24 22.83
LP02 21~24 2371
LP31 21~24 271
LP12 21~24 22.89
LPO1 0.08~0.11 0.1046
LP11 0.08~0.11 0.1038
EEE (ps/(nm?- k) LP21 0.08~0.11 0.0983
LP02 0.08~0.11 0.09
LP31 0.08~0.11 0.0821
LP12 0.08~0.11 0.0911
LPO1 130~140 134
LP11 120~130 125
HHER (um?) LP21 130~140 135
LP02 110~120 119
LP31 140~150 145
LP12 150~160 153
LPO1 <0.22 0.201
LP11 <0.2 0.205
SRFRE (dB/km) LP21 <0.22 0.21
LP02 <0.22 0.21
LP31 <0.22 0.215
LP12 <0.2 0.215
LP11-LPO1 <5 44
LP21-LPO1 <10 9.5
ESBMIE (ps/m) LP02-LPOL <10 9.52
LP31-LPO1 <15 14
LP12-LPO1 <12 10.04
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ERIFILLT

PR TR

Fesrn FM GI-9

ERES FM2013-A

FEEE@1550nm HiRTEE HEE

H1E (um) 33.0+0.3 -

BEHE (um) 125.0+1.0 -

BETEE (%) <0.7 -

TR (nm) 1450~1700 -

#EHR (um) 245.0+10.0 -
LPO1 21.0~24.0 2133
LP11 21.0~24.0 21.39
LP21 21.0~24.0 2155
LP0O2 21.0~24.0 2131

&# (ps/(nm-km)) LP31 21.0~24.0 20.79
LP12 21.0~24.0 21.05
LP41 21.0~24.0 2035
LP22 21.0~24.0 22.40
LPO3 21.0~24.0 19.05
LPOL 0.08~0.11 0.0989
LP11 0.08~0.11 0.0989
LP21 0.08~0.11 0.1011
LP0O2 0.08~0.11 0.0988

ERRIE (ps/(nm?-km)) LP31 0.08~0.11 0.0966
LP12 0.08~0.11 0.0984
LP41 0.08~0.11 0.0925
LP22 0.08~0.11 0.1010
LPO3 0.08~0.11 0.0883
LPO1 110-400 149
LP11 110-400 196
LP21 110-400 240
LP0O2 110-400 254

BHER (im?) LP31 110-400 290
LP12 110-400 302
LP41 110-400 331
LP22 110-400 392
LPO3 110-400 276
LPOL <0.22 0.201
LP11 <0.22 0.201
LP21 <0.22 0.203
LP0O2 <0.22 0.202

EHFAM (dB/km) LP31 <0.22 0.203
LP12 <0.22 0.204
LP41 <0.22 0.204
LP22 <0.22 0.204
LPO3 <0.22 0.204

E 5 BHRTEE (ps/m) LPmn-LP01 -0.5~0.5 0.05

« 010006 hRZ== 202205
KN N LERBEIRAR
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[SE|253: 5 %40
(HNLF)

FELFRBVARLRMERIRL , EANRMAI S EST (SRS). RHH RINEST (SBS) LIRAFF/RMEL , 7
BEMASSHBMABESNA. ERAMEFR, SHATEAE T HEBAIRNE RN E
6, XEFFH—RIIREHMAL, FIINEBMIAR) (SPM). ZABMIAER (XPM). FUESEST (FWM).
R ERRsl. FIRARRBMENMASEASERA. MERR. BURS. BPEESE.
FIMFEHF.

SIEEEAANITREZRUT/LNAE: 8%, AGRERSNIFEERBRGEBVIE
MR, HR, RANBEBRIREHRFELUEIMERIERKE Leff; BE, XWTFEMUM, it
EFHELRENEENYE; &E, FERERFTEROFERELEH (PMD), M TARENSIEL
MESEET, ATHEUEER, TREHENIGTHEEERE, ESIEXEARTIRITD, NISEK
BRER Aeff, REBBERIZELRE/ T TIERKAIE RS AF IS SEI,

KRB HEMAEFNSFEEATFERBERSHIFEERYL, BRNAERENGBME,
RAREN W BBImIZIT, EMETARTEARSINERHERARR.

ottt

- BEfvIEEERE
« FEEEKES,C L ZRERIE
Al - RRRIHEIIERI B BRI
- SEBEBET ISR RER TIN5

A2

FANFHEIEREE



=R

ZRHA
AR
BRChESE
HEER
BH (HEEN ) IS KA

&#(ps/nm- km)

-8

=BV HNLFE R (e Bl it h 4%

NL-1550-POS

NL-1550-Zero

NL-1550-NEG

e
A

-

1500 1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580 1590 1600

[~ B I=
F‘nn;a*iﬁ
FeETHR NL 1550-P0S NL 1550-Zero NL 1550-NEG
ERIES NL1016-A NL1016-B NL1016-C
FeFitaE
IFEO C-iHER C-RER C-HREg
BEFEE@1550nm (ps/nm?- km) <0.035 <0.030 <0.030
BE@1550nm (ps/nm-km) >1 0.0%+1 <-1
MR @1550nm (Wikm) =10 =10 =10
FRA#@1550nm (dB/km) <15 <15 <15
#IERAE (nm) <1480 <1480 <1480
HETLE (sa8Y(E) 0.35 0.35 0.35
RGT
BEHER (um) 125.0%5.0 125.0+5.0 125.0%5.0
BEFEE (%) <1.0 <1.0 <10
CGEEIE (Um) <05 <05 <0.5
FAMEER (Um) 245.0+10.0 245.0+10.0 245.0+10.0
R
« 010007 hRZ= 202205
KN N LERBEIRAR
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FFERIFHKE (PCF)

KFRIBAEL, NIRHMEWNAANZFLNELT, HEBRHERBAARKESR, EARERRM
LAt E N R FARSE AR, RIBSANENTR, XFREATTUTAEA
R & (TIR) B FRAEFNLFMAFHIR (PBG) A TFRENLT. AFAFREATEHTHH, H
B¥REHEFLIZ, fIMmESERE, XMXBRTAAERTNGFLNEBRE. RIBRRE
Beetigit, AFREAFTAFUTHEPN—IE/L1 THIEREER, BEARRIRHE
2, KeETEANeERE, EEENIFEAEREY, KROMRSHEURECRSEES. X
ESE BT AP R SIS REREFAFREATEEERTH IR, HAHLE. K
KiE. SHEMNLEH, S/ REEBRFMAEELSECLENMNE.

KXAREAEIRRASCAEEAA TR, RRBNTFEMERINGTRNRRSHE,
EEMEME. PCVDIZ. RREMNEATHEFETZNEM E, SECENTE, A
BT —RIERAE R BRI FRIEALT =M.

P fFtE
KYMR FRSKF SRRAAHEL, AEUTRE:
+ =R

- KiESISHBRK
. THEEMREF, RENFLIMHERELR
« B—tfRAER, BRA S ( 2EFE TR )



=M

» JRETHOLER. FLETHUARR

BRI

» EEI-SER TR EILT
» RIREIRATF R AT

ERIFILLT

- SEERCLESE - SIS T REARLT
o RS R o 2EFFHERILT
. HESHE - BENFRENT
S R FFHR | ERIES EEFIEIREE FTRmER iz
T Lg% PCSM PCl010-A | SRR Edtl R T
KT EAILF A {RELIB/kmTF
{RIEHFEEE, B FHIER IR AT IAHE; _
EEHIEL030NmMHE; 1pmiERK IR ABIES IR
TR
Bt PCHNL | PCI011-A
i iy
AT N T S00n MBI R RRB LR,
SRR HE BEEWIET00~900nmBEA, IR
1550nmdE& i R ECRF18Wkm! E[2 kS ars b
PCDC PC1012-A | FN&4iREs: R A RS
S FRIE LT
pcic PC1012-B | Lilahfdihigis SRR, EA M TR
RENTFRENST | PCPMF | PCl013-A | TUBSHERESF RERENS. PEROL TN
LEhIERERT
TENER PCPDC | PClois-A | EES, KIRS, S RRICH, SRRSO
HFRIES LT BENAEKX
2B, 55 EE PR A IEE; iy
FHF R 2EHTFHR PCASPBG| PCl014-A | FEMEZELIB/kmLLT; YRR T FEET;
FFRIES HPRHERA B (L E 5 Tz SRR R TIEE O AL
« 010008 KRS 202205
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TeFE4T (CLF)

KXECHARBRFRNERER, ARERREERE. TEE. FLUERMH ©125um #
©250um ERERMNIRES @, HELIREE P RERHEH RSN 50,

ittt =Rz
- ISR . EEAASTEREE, HREORH
- BRPHIRA F300 BIRTE . {ERRLRIE, BILRERE
- RABBYENETREASEHEREE,
SF

. REFEIFUMIERE, THEIRELAR] 100kpsi

FRAERLE FSLF

Ed=

st
FEETHE CL 0/125-0/250 CL 0/250-0/500 CL 0/62.5-0/165
ERiES CL1010-A CL1010-B CL 1010-C
BEHE (um) 125.0+1.0 250.01+5.0 62.5+1.0
FHE@1550nm 1.444 1.444 1.444
AEEHERZ (um) 245.0%10.0 500.0+15.0 165.0+5.0
TR (kpsi) 100 100 100

« 010016 W= S 202205
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B2 ARmLLT
FREERIRR (IR IR AT

= =

el TS i B

- (REIERERE - BEERAT

< RIFMIESSYE o RIRBUEIR

- REMHENTRES - SERERFEL

o RIRiERELT

= 44—

~anfatn—

— PM 780_ PM 850_ PM980_ PM 980_ PM1310_ PM 1310_
= 125-12/250 125-12/250 125-12/250 125-12/400 125-13/250 125-13/400

ERIRS PM1013-A PM1012-A PM1015-A PM1025-A PM1016-C PM1026-C
FeirtERE
TERHE (nm) 780 850 | 980 980 1310 1310
1 # 4 (nm) 600~ 750 650 ~ 800 800~970 800 ~ 970 1100 ~ 1290 1100 ~ 1290
EFHEF (um) 5.0%0.5@780nm 5.5+0.5@850nm 6.5+0.5@980nm = 65+0.5@980nm | 9.0+0.5@1310nm | 9.0+0.5@1310nm
i, (dB/km) <40 <30 <25 <25 <05 <0.5
#HE (mm) <3.0 <30 <3.0 <3.0 <4.0 <4.0
AmBRYERE (dB) < -40@780nm < -40@850nm <-40@980nm <-40@980nm <-40@1310nm <-40@1310nm
100mEaE $ 3 (dB) < -30@780nm < -30@850nm <-30@980nm <-30@980nm <-30@1310nm <-30@1310nm
JLfatEaE
BEHR (um) 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0
BEEHRT (um) 2450 % 5.0 2450 +5.0 245.0+ 50 400.0 + 15.0 2450 +5.0 400.0 + 15.0
BETEE (%) <10 <10 <1.0 <1.0 <10 <1.0
T/BEREIRE (M) <05 <05 <0.5 <0.5 <05 <0.5
SRR WEEINE L WEEINEE WELINE L WEEINE 1k WELIMEL WERIMNEE
A PR IAE FIRERIIAE PIRERINAE A RS PRER AR PGS IIAE
iR
TIEREEE (°C) 45~ +85 -45 ~ +85 | -45~+85 -45 ~+85 45~ +85 | -45~+85
KT (kpsi) 100 100 100 100 100 100

23



P aiEti=

BEB/FARMIALT

o ] PM 14xx_ PM 1550_ PM 1550_ PM 1550_
125-13/250 125-13/250 125-13/400 125-13/250_BI

FaiRs PM1018-A PM1017-C PM1027-C PM1017-K

FEPIERE

TR (nm) 1400~1490 1550 1550 1550

FHIEFE (nm) 1200~1380 1290~1520 1290~1520 1290~1520

EHERZ (um) 9.8+0.5@1450nm 10.5+0.5@1550nm 10.5+0.5@1550nm 9.0+0.5@1550nm

= (dB/km) <0.5 <0.5 <05 <0.5

A (mm) <45 <5.0 <50 <5.0

AmHAR BT (dB) <-40@14xx <-40@1550nm <-40@1550nm <-40@1550nm

100m#EB R E (dB) <-30@14xx <-30@1550nm <-30@1550nm <-30@1550nm

TR LR (dB) - - <1.0@1550nm (dia. 15mm, 10turns)

JLfAiERE

BEERE (um) 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+ 1.0

FEREERE (um) 2450 £ 5.0 245.0 =50 400.0% 15.0 245.0%5.0

BEREE (%) <1.0 <1.0 <10 <1.0

G/ BEOEIRE (Um) <0.5 <05 <05 <05

HRERLSH I EEINE AR RS WEEINE AR RS B S IMNEY FiRER IS IEERINE A RER A

HUimiERE

T{EREEHE (°C) -45~ +85 -45~+85 -45~ +85 -45~+ 85

sk 77 (kpsi) 100 100 100 100

« 010009 hRZs= 202205
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PR SR AR LT

Pttt

- LREVEREIERE
- REFSLAESME
- REMNTEES
. EJiUEEItRE

= antats

ek F

. EHERRRGS

. RiRSEE

- BERmSERELT

JeeqR PM 980_ PM1310_ PM 14xx_ PM 1550_
125-12/250_C 125-13/250_C 125-13/250_C 125-13/250_C

FmtES PM1015-A+ PM1016-C+ PM1018-A+ PM1017-C+

FtERE

TERE (nm) 980 1310 1400~1490 1550

B LR (nm) 800~970 1100~1290 1200~1380 1290~1520

EHER (um) 6.5+0.5@980nm 9.0+0.5@1310nm 9.8+0.5@1450nm 10.5+0.5@1550nm

o (dB/km) <25 <0.5 <05 <0.5

8 (mm) 3.0~5.0 3.5~6.5 4.0~7.5 4.5~8.0

AmEA R E (dB) <-30@980nm <-30@1310nm <-30@14xx <-30@1550nm

100m#A R E (dB) <-25@980nm <-25@1310nm <-25@14xx <-25@1550nm

NftERe

BEER (um) 1245+ 1.0 1245+ 1.0 1245+1.0 1245+ 1.0

HEEHRZ (um) 2450 £ 5.0 245.0+ 5.0 2450+ 5.0 2450 £ 5.0

BEAEE (%) <1.0 <1.0 <10 <1.0

B/ EEIDEIRE (um) <0.5 <0.5 <05 <0.5

HEREN WEEINE AR s XU EINE (L P iRER I BE R SR SME LR ER AR WEEINEN A FR RS

MAwtERE

TEREREE (°C) -45~+85 -45~+85 -45~+85 -45~+85

IfizEa 77 (kpsi) 100 100 100 100

+ 010009 hZs= 5 202205
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12$H4T (EDF)

KEXAFRESRTIEEXAT =R, THREERTZNAHRARZTER, HATEEES CIRE
L EER. RZAI 1480nm 3 980nm R AR, K HIEHEIAFTLI 35nm RAFR, HE
FREERRFEETIE, ARFEENIIEERIRNE,

KOEEAGT HE TR RIEFEFEROATHARMIRT, F: WOMBERFETE
FRTERARE. ST BAS RAELIARS.

KGEEAL = mEAHERESRIT URIE R,

ot ek

- RSN PRIz BT EEE
. EEHRMENEIEE &I

o AL RARERIFLT NI A

. 1f PMD 54

- DLPCO MRS B HIRI BAIM LTI I A

. RIFMORERSY

. (EIEISIRFEE

- DWDM FAESE

« CATV ikk2%

« 980nm g 1480nm Rl
« PRSIk TEE

« AR

BB IS (RAT0.2dB) IR Mzl R shEE B 14 (+/- 0.3% CiRER)

Hid300EE TES00kmPIREHFMEN 158 KEF
2.0%

100%

1.5%
80% |-~ e B - - 1
1.0%
0% {esam e es s BT BB BB
0,
0.5% '/* | ] T I I |
I E R EEEEREIR B0.0% (- "*"'__ s, ;,': g
O s <= it
20% P 1 -0.5% 1
N | ) ) ‘ i | -1.0%

0%
0 002 004 006 008 01 012 014 0.16 018 02
FRERF(B)

th (%)

TR Wi o (%)

B e

-2.0%
1528 1533 1538 1543 1548 1553 1558 1563

# (nm)



= mistn

L

FeLFAR EDF3/6/125-23 | EDF7/6/125-23 | EDF13/6/125-23 | EDF22/6/125-23 = EDF36/6/125-23
ERiRS ED1011-A ED1012-A ED1013-A ED1015-A ED1016-A
7 FRiRIER C iER CimER C&LiKEE C&LIMES C&LREE
FFMEE
R Wl#E1529nm (Max.[1528-1532nm])
S8 (dB/m)"D 3.0~4.0 6.0~9.0 10.0~15.0 20.0~24.0 330~ 39.0
IR Wl#E1529nm (Max.[1528-1532nm])
$AE (dB/m)*D 35 7.0 13.0 20.0 36.0
250mYLEFH R U (R = (%) <25 <25 <30 <30 <30
& E353% (Min.[1100~1300nm])dB/km <10 <10 <10 <10 <10
LR (dB) 2m, ZfhEZ15mm, 18,
< < < < <
A< 1625nm) (dE) <0.1 <01 <0.1 <01 <0.1
HIEEE (nm)*@ <980 <1300 <1300 <1300 <1300
1BZEZ1550nm (um)*@ 54~6.0 47~ 6.1 5.2~6.0 51~59 51~59
HEILR 0.21~0.25 0.21~0.25 0.21~0.25 0.21~0.25 0.21~0.25
IR &
0.2 <02 <0.2 <0.2 <0.2

(56.6523¢4F7E 1300nmFIL700nm) (dB) = = = = =
TRIFE AR (fs/m) <15 <15 <15 <15 <15
N{mitsE
BREHEZ (um) 125.0 £2.0 125.0 + 2.0 125.0 + 2.0 125.0 + 2.0 125.0 + 2.0
SHERERZ (um) 250.0 + 15.0 250.0 + 15.0 250.0 + 15.0 250.0 +15.0 250.0 + 15.0
R (um) <0.6 <06 <06 <06 <06
/#BEROE (um) <125 <125 <125 <125 <125
Wi EEE
HLFZREE (kpsi) 150 150 150 150 150
gk ER 4 (+5m) (m) 250,500, 1000 250, 500, 1000 250, 500, 1000 250, 500, 1000 250, 500, 1000
IFE R
TFHERE (°C) 40~ +85 40~ +85 40 ~ +85 40 ~ +85 40 ~+85
TERE (°C) -5~+75 5~+75 5~+75 5~+75 5~+75
FHERE [EEE) (%) 5~05 5~95 5~95 5~05 5~95
TEREE (JEKIEE) (%) 5~05 5~95 5~05 5~05 5~95

(DBt AR U (B AR IR

@B H T O80nmyLF Rl

(BED1012-ARAIE F L7 AT i%

« 010010 hRZ== 202205
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SFIFRFRIRICET

PeiR AR IR ALLT

et ek
. kS P e
S VE e R BHRUARES SR
- RIBEREET TRiREURaE
« RIS R BoesREA
- TESEEE FeEH RS e
- WEINFEBREN
- ERREENAIREES
Tk =1 o
] PM1310_ PM 1310_ PM 1310_ PM 1310/ PM 1550_ PM 1550_ PM 1550_ PM 1550_
125-16/250 80-16/165 80-16/135 60-16/100 125-18/250 80-18/165 80-18/135 60-18/100
RS PM1016-A PM1016-B PM1016-G PM1016-M PM1017-A PM1017-B PM1017-G PM1017-M
FEFIERE
T{ERA (nm) 1310 1310 1310 - 1310 1550 1550 1550 - 1550
BB (nm) 1100~ 1290 1100~ 1290 1100~1290 - 1100~ 1290 1290 ~ 1520 1290~ 1520 1290~ 1520 - 1290~ 1520
BIHER (um) %}0]?](?65 6.0£0.5 6.0+0.5 ' 6.0 £ 05 6.5%0.5 6.5+0.5 65+0.5 ' 6.5%05
nm @1310nm @1310nm @1310nm @1550nm @1550nm @1550nm @1550nm
TR (dB/km) <0.6 <0.6 <0.6 <06 <0.5 <05 <0.5 <05
HHE (mm) <30 <30 <25 <30 <35 <35 <30 <35
1000m#AAEE (dB) |<-30@1310nm <-30@1310nm -€;25@l310nm: <-25@1310nm | <-30@1550nm | <-30@1550nm | <-25@1550nm < -30@1550nm
JfatEae
BEH®Z (um) 1250+ 1.0 80.0%10 80.0 £ 1.0 60.0 £ 1.0 1250+ 1.0 80.0+1.0 80.0+ 1.0 60.0+ 1.0
FEREERZ (um) 2450+ 5.0 165.0£5.0 135.0+£5.0 100.0+5.0 2450+5.0 165.0+5.0 135.0£5.0 100.0+5.0
BEFEE (%) <1.0 <1.0 <1.0 <10 <10 <10 <10 <10
C/ERECEIRE (um) [<0.5 <0.5 <0.5 <05 <0.5 <05 <0.5 <05
SR WEFIIEL |WEEIEL | WEERIEL A WERMEN | WEERMEL |(NEEMER NEERIEL A WERIEL
IR RS =tk PIRES s FIHERTAS ARE A FHERTAS AR AR ARE RS
HitERE
T{ERESEE (°C) 45~ +85 45~ +85 -45~+85 -55~+95 -45~+85 -45~+85 45~ +85 -55~+95
fzEatc A (kpsi) 100 100 100 100 100 100 100 100
« 010011 hRZ= S 202205
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RS ARmILT

= =

FamdFd P anZ

- (L RARREEERE - RRIEESELS

« RIFMLAEISSE o (RIREURIS M

- REMNTEES
o 44—

an;ﬁ*ﬂ‘
—— PM 1310_ PM1310_ PM 1550_ PM 1550_

= 125-16/250_Y 80-16/165_Y 125-18/250_Y 80-18/165_Y

RS PM1016-E PM1016-F PM1017-E PM1017-F
e EEE
TR (nm) 1310 1310 1550 1550
B 1ERHE (nm) 1100~1290 1100~1290 1290~1520 1290~1520
EHERE (um) 6.0+0.5@1310nm 6.0+0.5@1310nm 6.5+0.5@1550nm 6.540.5@1550nm
258 (dB/km) <06 <0.6 <0.6 <1.0
A1 (mm) 2.5~4.0 2.5-4.0 2.8+5.0 2.8-5.0
AMBEIRE (dB) <-30@1310nm <-30@1310nm <-30@1550nm <-30@1550nm
100mEaE R (dB) <-30@1310nm <-30@1310nm <-30@1550nm <-30@1550nm
JLEERE
BREER (um) 1250 + 1.0 80.0+ 1.0 125.0 = 1.0 80.0+ 1.0
BERBER (um) 2450 + 5.0 165.0 + 5.0 245.0 % 5.0 165.0 + 5.0
BRFEE (%) <10 <1.0 <1.0 <1.0
H/ERIEIEE (um) <05 <05 <05 <05
SEREY RSB FWEEIME WRESME Y WEEIMEE
T AR ARER TR AR AIEEEAE
HmtERE
TERETE (°C) -45~+85 45~ +85 45~ +85 45~ +85
ka7 (kpsi) 100 100 100 100

« 010012 k=S 202205
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Pt RIRIELT

Pttt

- REFHfAISMH
- REMMAEES
. AJhusiERE

=M F

. EHREREESEE
- REFRIRERER

PeiR AR IR ALLT

-
P amistn
FeerRay PM 1310_125-16/250_C
ERES PM1016-D
FePtkaE
T{ERE (nm) 1310
#LER4 (nm) 1100~ 1290
BFHEF (um) 6.5+0.5@1310nm
32, (dB/km) <10
4 (mm) 40~6.0
AmBRYEE (dB) <-30@1310nm
100mEAEY R E (dB) <-25@1310nm
JL{aiEEE
BEER (um) 1245+ 1.0
HEEER (um) 2450%5.0
BETEE (%) <15
S/EROEIRE (Um) <0.5
SmEE WEHSME
SRS e
HiiERE
TIEREBE (°C) 45~ +85
ks (kpsi) 100

« 010013 h#=S 202205
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TIERS 1Rt
BEEEZEELT (HPCF)

KHRZEACEEHEREATEBAT 650nm f 850nm TIEEKNEBMRASA+S, HEE
HeRmEEESHa URMESHRIEEE, HHEBILEIRKE R EFHELHEN
T, fEEFCAR IZHNBTEEE. Tk e For s EigiFR s,

EBEHEE. HSARKRRREREGLE, EAFRPATCERINEATEENER, FEY
BEERENTAREMAEESD, ATEERNTHMELTHAARXNETIFEPF RS
2

RS2 : 200 um~1000 um BOELTERSERE B HIEEENE MEERPRURSHBER
E, WISEMAFNNE, HERH—IERLNETERETE. BHABEASELTES
TERIRE B AR TR A BURF A PRI RIFAI1ERE,

=M A

- BT - EFER - REME
« FEEEERE « I EnhfeiEs] - IZARSTEET
- BAESER - BCERTHFEAR . FETERER
. HIZEES|iH « TSR

it

o REBRATRRESIRHES LED MRS S iBasEE
- BEBIENE NEETEETLHRFE

- ENTR. SEATAETEFHNEEST

- REFNHUESERE

< UESMEREMAR

- SEMRNREERE

3 (ETFES{ ARERINAS)

WUKER

TR




TiERSRAEL

Faafati—
Feeram HP 200/230-37/500E | HP 200/230-40/500 | HP200/230-46/500 | HP 300/330-37/650E | HP 400/430-37/730E
ERigs HP2140-A HP2111-A HP2112-A HP2140-B HP2140-C
FePiERE
HETLE 0.37£0.02 0.4010.02 0.460.02 0.37£0.02 0.372£0.02
FR@850nm (dB/km) <8.0 <5.0 <8.0 <8.0 <8.0
BESE R E ERE ERE RizE R
FET S PAEREY LR PAEREY P EREY FAEREL
JUfEtERE
SEERR (um) 200.0+3.0 200.0+3.0 200+3.0 300.0£6.0 400.0£8.0
SHEEER (um) 230.0+0/-8 230.0+0/-8 230.0+5/-10 330.0+5/-10 430.0+5/-10
BBEER (um) 500.0%25.0 500.0£25.0 500.0£20.0 650.0+30.0 730.0+30.0
&/ EEEIRE (Hm) <5.0 <5.0 <5.0 <6.0 <8.0
HERRaEREE
TERE EIr = BRa% g% g% EPSE:S
AR ERAHENE BRARRERE ERARERE BRAGERRE BRAEGEME
BaEHHE ETFE PR IR PER RS ETFE ETFE
HimiERE
A EFZ (mm) =10 =10 =10 =16 =29
KEAZ#HH42 (mm) =16 =16 =16 =24 =47
TEREEE (°C) -65~+85 -65~+85 -65~+85 -65 ~+85 65~ +85
TR (kpsi) 100 100 75 100 75

EaiEti=

FeeHER HP 600/630-37/1040E HP 600/630-37/750E HP 1000/1100-37/1400E
ERigs HP2140-D HP2140-E HP2142-A
FEPERE
HEAR 0.37+0.02 0.37£0.02 0.37£0.02
FH@850nm (dB/km) <8.0 <8.0 <8.0
RESE EEE ¥R FEE
it s v ERE PAEREY PAEREY
JUEiERE
SEEZ (um) 600.0£10.0 600.0£10.0 1000.0%20.0
PREEER (Um) 630.0+5/-10 630.0+5/-10 1100.0+10/-30
BEEER (um) 1040.0430.0 750.0£30.0 1400.0%50.0
B/ERCEIRE (um) <80 <8.0 <10.0
HERRaEREE
SR HRR “HRE HaR
BEmE ESRABERE AR ERAHERE
BaEHE ETFE ETFE ETFE
HiriEaE
EHAZEFZ (mm) =58.0 =58.0 =73.0
KHAZEHHZ (mm) >94.0 =94.0 >118.0
TEREEE (°C) -65~+85 65~ +85 -65 ~+85
Tz (kpsi) 75 75 85

« 010018 a5 202205
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KIBBESIELT

KB RN TR EMSIRILT (GIMM)

K OB aRNERS BT AEREVERIRSES, 2ERKT 850nm F 13000m &
HRPHE, AERENEANRENHTE. FRN-RRHNREOENELSEARET
FicE. BREENNENE, HTUREEARRBEENRS, BAREARES TR
GEES

KA ARARHENER FEREF SRR (PCYD) TEHE. PCVD TERMRIEHIEH, n5E
EEMIR S ESE. B PCVD TZHENAFRBMERINMA. 2F. HIRMHREE,

EFEHER

- ER{EFLEE (NA) BEM0.14 B 0.3
itk (CCDR) SBREEIM 1.05% 2.0
o FEFRIEM 50pm EJ 1000pm

it =Rz

.+ LED RO FEVES R . REBAAKARES

. BRI . BB, BEATELEN
. BIFHAIRILLE . EFRENA

- BEH. BWE . FEIGEMIERED



TiERSRAL

Fan¥stn—
— G1 50/125- Gl 80/125- Gl 100/125- Gl 100/140- Gl 105/125- G1 100/125-
20/250 30/250 29/250 29/250 30/250 14/250
ERES GI2012-E GI2017-C GI2016-F GI2016-H GI2017-A GI2011-A
FeFiEEE
BiEE 02040015 | 030002 0.29+0.02 0.29+0.02 0.30+0.02 0.14+0.02
sy | ©850nm (dB/km) <245 | <35 <35 <32 <4.0 <200
@1300nm (dB/km) <06 | <07 <07 <038 <12 [ -
sags | ©@850nm (MHz-km) =100 [ >100 >100 >100 >100 ‘ .
@1300nm (MHz-km) | =200 2200 2200 2200 2200 | -
JUferiEse
FeEFSE (um) 50.0+2.0 | 80.0+30 100.0+3.0 100.0%+3.0 105.0+3.0 [ 100030
TEER (um) 1250420 | 1250420 125.0+2.0 140.0+2.0 125.0+2.0 125.0+20
FEFHME (um) 2500+100  250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0
TAROEIRE (um) <30 <30 <30 <30 <3.0 <30
B (%) <20 - <50 <20 <3.0 <20 <3.0
BREFEE (%) <10 | <10 <10 <10 <10 | <10
i
itk Ge.F 2RI
BEME R ERIGIE
AR WELESNE FIEER RS
HB1ERE
TR (kpsi) 100 100 100 100 100 100
Fmistn=
— G1105/125- Gl 50/80- Gl 300/330- Gl 200/220- Gl 230/250-
24/250 29/165 25/500 22/500 22/500
FRIRE G12014-J GI2016-C G2014-B GI2013-N GI2013-P
FeFERE
HELR 0.24+0.02 0.2940.02 0.25+0.02 0.22+0.02 0.2240.02
s | @8500m (dB/km) <35 <4.0 <70 <6.0 <5.0
@1300nm (dB/km) <5 <2.0 . } :
e @850nm (MHz-km) =100 =100 " = -
@1300nm (MHz- km) =200 =200 - = E
T tEsE
FEFISE (um) 105.0+3.0 50.043.0 300.0+10.0 200.0+4.0 230.0+5.0
BEER (um) 125.0+2.0 80.0%2.0 330.0+5.0 220.0+3.0 250.0+5.0
FEFHME (um) 250.0+10.0 165.0+8.0 500.0+20.0 500.0+20.0 500.0+20.0
/ARLEIRE (um) <30 <3.0 <3.0 <30 <3.0
TAEEE (%) <20 <20 : : f
EEFEE (%) <10 <10 2 : :
HH
it Ge F B3R R
BEME AR EIIR
wEMAE WELESNEL FIIEER 1ES
i ERE
T3S (kpsi) | 100 100 100 100 100
+ 010019 KA S 202205
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(ZRBYFMICLT
SHNMERKESIENLT (DTS-MMF)

KA HRNERRZRALL (DTS-MMF) RAZHNFBEFEEESHEAR (PCVD) TZ,
SETEmERER, TRRERMMIRKSEN, AENMERERTNES AR @R
EIZITATZER, BERTRAEKEEKED (1300nm. 1550nm) BELRHXZHLE5HE,
RARHABEMENIEZ, S THERERR.

=i =i

« DTS ITE4 (1450 nm. 1550nm #0 1650 nm) MR « DHEAALNEFRS
« CiHER (AHR 1550nm) BIEHR

« MER

. (RIS
- EREERE

5iBE 2RI CLTLEER, DTS-MMF (A%BNTF:

1.DTs TIER KRR

—— EAMMF —— YOFC DTS MMF « KX DTS-MMF 16T FEF7E 1450 nm. 1550 nm 1 1650 nm
FIZR, EELATLUBTERKEBRNERSA

2.1550nm FHER

« fRIBEPRARA IEC 60793-1-41-2010(bandwidth), FF2HEY
HEMIARE, K% DTS-MMF 7£ 1550nm BYSEMIH 5 aNAE|
1000MHz-km LI E, TIEMIRSKERSHANERLANZE
S

A (dB/km)

| . ; ; | j | j
1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500 1550 1600 1650

B (nm)



KEDTSHLALS DTS ENMINLER

90 60
BN T e e e e e
I B 50
[510 I ey 1
= . 40
& B e e s, pa e SR e il L
- T | il
e 40 e 20
E[0I B i
7. i 20
10 o e |
0 : y ? 2 10 ; ; ; ;
0 05 1 iLE 2 25 0 2.655 2.6555 2656 2.6565 2.657 2.6575
TREE (m) x10* MREH (m) x104
BESMHE2°C@2Tkm 63 PBEL5m@2Tkm

= mistn

FeiFen G162.5/125-27/250DTS G150/125-20/250DTS

RS GI2015-B GI2012-B

FePikaE

HIETLE 0.2750.020 0.195+0.020
@1300nm (dB/km) <060 <0.60

) @1450nm (dB/km) <050 <050

L @1550nm (dB/km) <040 <040
@1650nm (dB/km) <050 <050

FEHEIRFE (dB) <01 <0.1

N @1300nm (MHz- km) >200 >200

TR @1550nm (MHz-km) >800 >500

JLEERE

SLFEE (Um) 62520 50.0+2.0

AEERZ (um) 1250+10 125.0+10

SLFINZ (um) 2450+7.0 245.0+7.0

SEELE (um) <15 <15

STREE (%) <50 <5.0

BEFEE (%) <10 <10

HIRAFIE

T (kpsi) | =100 >100

IR

TERREEHE (C) | -40-85/-40~150(FT3k) -40~85/-40~150(T k)

« 010021 hR#== 202205
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HEsEFLET (SF)

KCIERESLET = MR A S B AARY PCVD ( FBE FA L FSHENN ) TZHiE, AFIHESH
¥5th. BELAXSFREF. NAEIDMF. WIRGERARNE R, SERNENNARTIZTN
R E R R L TZIEFIERAS T R RIVIFRRTIERNMLRONMITIE, THE LT
EREMAHERRSHEFEFOEATER, MAFEREBESRATHXRRESR T ZR
SRR LT Pt AT LURIE S P B R E R

KRR AT E AN EINE L RBREN, KAIFRIERRISE, SIEMAT -45°CE +85°C (-49° F
3 +185° F) RYREEE,

Pttt = ez

- RERREEKPILE, (R . RFBRERS

. RO ERIT + DC/AC BBHEmRS:
. HEBER . BIREERS

. RSB HE

39



= antgtn

Feets SH 1310_125-5/250
ERIRS SH1016-A

FesetkaE

T{EHEE (nm) 1310

AF#IERE (nm) 1020~1260

BEHERZ (um) 7.0£1.0 @1310nm
B (dB/km) <2.0 @1310nm
41 (mm) 9~14 @1310nm
TR

FE (mm) 50+0.2

WEER (um) 1250+ 1.0
REREER (um) 2450+ 7.0
BEFEE (%) <10
S/EREDEIRZE (um) <10

mEERLSH WEESNE IR INES
kR

TIERE (°C) -45~+85

ks (kpsi) 508%100

+ 010026 hir#=S 202205
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R RE R

KR RMNERATRBFE FELFSHEAR (PCVD) TZHE, ARRTHESREIEAL.

N, RREFNS. BT TEES, WBET TR

AERIFNRIERE.

W, SHTRRNEERETINERE. RANERIELRIFRIERE, REMNE
BURIPICETRES), LT RBMRIAHNIERE,

234

17.0%]

125

Gain(a.u.)

150 -

-4.0

7.0 |

10600

10666

_(10707,0.00)

10732 10798 10864
BFS(MHz)

mENESETEE

Pttt

« RRHSPERERTLETFEAR
+ HEHG L RIFAYSIER I

« ERHABYF BB s ER

- PERRRYEERBAM T R
. (EfERHRTE

. (RSN

- RAVAMEIERE

=R

« HENSHREENEFBRR



= imistn

et

FELFHE BR 9/125-14/250
ERiES BR1010-A
HEFMERE
@1310nm <0.34
@1383nm <0.34
R3#E (dB/km)
@1550nm <0.20
@1625nm <0.24
FeHE B LERAE (nm) <1260
@1310nm 87~95
BHER (um)
@1550nm 9.9~109
FRILEREE (GHZ) - 10.7 ~ 10.9(FJ3#%)
TUfatEE
BEER (um) 125.0£0.7
BEREE (%) <10
BEER (um) 245.0+7.0
FEIBERDEIRE (Lm) <120
REREE (%) <6.0
S/ BEEOEIRE (um) <06
7 SN
LR (dB) - -
16, #E16mm @1550nm <0.05
1008, % Z25mm S i
@1550nm <0.05
MU FFIR
sk A (kpsi) - =100
RERER (dB/km) - 60 ~+85°C <0.05

« 010027

hi7= 5 202205
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Rz SIRE R ey

niEsdet

iRt PARFELT (RRF)

AT HREAATBRAFRPRHRNNARER, KYARBIRABRATRBASNTETZRATH
) HH BB IR IER BRI, I F2mMAT 1310nm 7 1550nm & OETRSHH%,
BERENZAMER.

FmIZ

- KOLARBESFHRELFSHEAR (W PCVD) ITZHE. RAFHNBIBASMERIETE, @tdE
1310nm #1 1550nm B O BH RIFMRESEEE. PCVD TEISHMMIES RIR T A G ENITHEINT, &
HEFEBRIFHLAL SR aRtaEE

ettt 7 aalz Al
- REE. Bei, AREEENNTFER - M=K
- REBRIPSET. Bt iE .« RFEE
- FERRBY LSS RS SRS S N E - BT
- {REESIRIINRE - B
. KA

- HEMR



KRR RRLLF
= amfatn

Feern £ RD1310-G1 | RD1310-G2 | RDSM-G3 | RD1310-G2(HT) | RDSM-G3(YH)
ERRe 2 RD1011-C RD1011-D RD1012A | RD1311D RD1012-B
e ERE
1270nm . " - ) <10
1310nm <045 <05 <04 <05 <04
2 (dB/km) 1330nm : [ [ - [ - <05
1383nm ) [ - | <04 [ - <04
1550nm ) [ - | <03 | <04 <03
TEEEE (hm) > 1300~1324 | 1287-1337 | 1287~1337 | 1300~1324 1300~ 1324
SEHHE (ps/(nm?-km)) : <0001 | <01 | <01 | <01 <0.1
SRR (psv km) . <0.1 | <02 <02 <02 <0.2
FLFHERE{E (M=20, Q=0.01%)(psvkm) | - <0.06 <02 <02 <02 <02
SRR (Aec) (nm) - <1260 <1290 <1260 <1290 <1260
i 1310nm 87-95 | 75~95 | 88~96 | 82~90 8.6~9.5
1550nm - | - | 96~106 | 85-95 9.9~10.9
T{miEaE
BEHR (um) - 1250410 | 1250420 | 125410 | 1245%05 1245404
AEFEE (%) - <10 | <10 | <10 | <10 <10
HEER (Um) . 2450+7.0 | 2450%100 | 2450%+10.0  245.0%5.0 250.0%5.0
BE/ARRCERE (um) - <120 <120 <120 <80 <80
HEFEEE (%) - <60 | <60 | <60 | <60 <6.0
/EERLEIRE (um) - <06 | <06 | <10 | <06 <06
BT (42) (m) - >40 | =40 | =40 | =40 >40
FiRE
M SR (dB/km) | -60°c~85°C <005 <01 | <01 <01 | <01
B - RERE DR (dB/km) -10°C~85°C, 9BYGHERTIREE <0.05 <01 <0.1 <02 <02
$BIKMINEEA (dB/km) 23°C,30% <0.05 <01 <01 <01 <0.1
SEAMIIEER (dB/km) 85°C, 8506 4EXHRLE, 30 K <0.05 <02 <02 <02 <02
FiElk (dB/km) 85°C,30 % <0.05 | <01 | <01 | <02 <02
BEEE
TEEE | @R wE |- : - : : :
o 00 1310nm | - . - - - <0.1
1550nm - - - - -
HimiERE
TR (kpsi) B >100 >100 >100 =100 >100
T T 1.0~5.0 1.0~50 1.0~50 1.0~50 1.0~50
I{E 13~89 13~89 13~89 13~89 13~89
EESES S (ng) - =20 =20 =20 =20 =20
SR tEE
Hit&50k rad, FIEZER
0.1lrad/sHELEEIAT <0.3 : - - -
(25°C) , 1310nm & M iIE=4E
g 238 2000Gy, FlIEER
HRIETIA/EIA 455— 6AfTAE it 0.5Gy/sHIELHRIE T g <0.8 <0.8 <09 <038
(dB/100m) (25°C), 1310nmE K IIE=FE
H3HB200000Gy, # B R
0.5Gy/sHELHEIR T x <25 <15 <25 <20
(25°C) , 1310nm & M ilE=4E

+ 010028 hi7= 5 202205
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iRsd ZHE7¢4T (RRF)

AT HBAATTERFIFRPRHRNEZAER, BLABRATRBASNTELZRARAGHEAR
TR SR, EAGARTHENPESE S, HEEMAT 850nm F 1300nm

HHOMRSRE, AERENERMRESNGER.

FmIZ

» KORARBAESFTHREELZ SR (& PCVD) T
ZhlE. RANHKNKBAMMELELE, #h4%
850nm F 1300nm & O AH RIFHIMIESME. PCVD T
ZHENNENSRATAERENN TG EEE, @
KAEBERRNLA. RHEMNERERE

Pttt

- BHIFRT, MHEERIRE

« 850nm 1 1300nm AE=HEMEN=HE
- REFRRIEHIEEERE

o ETEMRALEN, FTFEEMME

47

= antTiE

- KRS SRR RFEHMT ITU-T.G651 7 IEC
60793-2-10 Ala BUFeEF AT

ek A

- MRFRG. ki788

- FFaeTIk

- EHFERERE
. EFIgENA
« BRFR



= antgtn

FeefR RDG 50/125
FmiRs RD2011-A
FeEPiERE

M @850/1300nm (dB/km) 2.5/1.0

R @850/1300nm (MHz- km) 300,300
HEFLE 0.200 £ 0.015
T

FEFE (um) 50.0+ 2.5
BEEHE (um) 125.0+ 1.0
FREERE (um) 245.0 + 10.0
AR (Um) <15
BAEE (%) <6
FREBOE (Um) <120
BEFEE (%) <1.0
ZERKE (km) 11~88
¥

EME bt ket
BEME bt ket
wEE FERERIME L B
IFRE

BEMIIER (dB/km) <0.2

A RETEFMINZE (dB/km) <0.2
KM= (dB/km) <0.2
SEAMIIIER (dB/km) <0.2
FAEK (dB/km) <0.2
MiE

fHiksk A (kpsi) =100

: HANE] 2
AEHE7 (N 12 <IgE<89
BEEH B (n,) >20

B AL

TRIETIA/EIA 455— 64FTfENl s,

<25, BFEB300kGy, FIEFET50Gy/hBEEMCHEEE T (25°C) ,
1300nm & OMIMIRAFE (dB/km)

+ 010029 hi7= 5 202205
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MLt (HTF)

K¥MESEAANBTESRESHFRTINERE. FRSFOE, MeRRERENRBIIERERE
BEARIESLET 3 RTE 150°CLATF# 300°CLAFIEE T

=it = amlz
. (RRSEATIHRE . RE T

. {RRHBESIAERL R T . RERET
. R ERET RS - T RS

+ SRET

¥

1. PR R BT S R LT 2. AR RER TR SR ALt

I{ERE: KHA, -65°CE +150°C, %83, 200°C I{ERRE: KH8, -65°CE +300°C, %E#5, 350°C

- ERITHEEY L WBaEREAR 125um, #EHERE - ERTTRERAS: WBReRER 125um, RBEERE
245+10um 155+ 5um

- KbEMEELLT: WEBEEER 200 ~ 660um, NA - ROEMSELLS: BEaBEEES 220um, NAF®

HFBEEREEF BRES BEEREEFRERES



IR IR R LT

Famistn—

FeLT 2Ry HT 9/125-14/250 (150) HT 9/125-14/155 (300)
miRs HT1210-A HT1510-B

FeFERE

5 EZ@13100m (um) 92404 9.24+04

5 EE@1550nm (um) 104+0.8 10.4+0.8

FAFEERAE (nm) <1300 <1300

= H@1310nm (dB/km) [ <04 <10

=R @1550nm (dB/km) J <0.25 <038

IRGIf: T

BEHERE (um) 125.0%1.0 125.0+2.0

BEBER (um) 245.0+10.0 155.0+5.0

EETERE (%) <L0 <L0

T/ BERIDEIRE (Lm) <0.8 <038

FEE/EERRLERE (Lm) <120

Ml iERE

&k A (kpsi) 100 75

TI{EEETERE (°C) -65 ~ +150, ¥GHH+200 -65 ~ +300, £E+350

RERE i ERER REETAR

Fmistn =
— HTG 50/125- HTG 62.5/125- HTG 50/125- HTG 62.5/125-
20/250 (150) 27/250 (150) 20/155 (300) 27/155 (300)

SRS HT2312-B HT2215-A HT2512-B HT2515-B

FeFERE

22 @850nm (dB/km) <30 <30 <4.0 <40

ZH@1300nm (dB/km) <10 <10 <2.0 <20

HE@850 (MHz-km) =150 =150 =150 =150

HE@1300nm (MHz-km) =300 =300 =300 =300

HETLE 0.200+0.015 0.27510.015 0.20040.015 0.275+0.015

IRGIf: T

TEHER (um) 50025 62525 50.0%3.0 62.5+3.0

BEER (um) 125.0+1.0 125.0+1.0 125.0+2.0 125.0+2.0

BEBER (um) 245.0+10.0 245.0%10.0 155.0+5.0 155.0%5.0

BETEE (%) <1 <1 <1 <1

SEELEIZE (um) <15 <15 <15 <15

#E/BERALERE (m) <120 <120

Ml iERE

kAT (kpsi) 100 100 75 75

TIEREEE (°C) -65~ +150, $ZHA+200 -65 ~+300, £EHA+350

mEAE 5FhEREs =R

SR TR, R R LR TR IR — T EEATI6E KR TR

- AIRIEE A B RFEATE (FeiN100pum, 200um, 300umE) St T B RFEENT

+ 010030

hi7= 5 202205
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